
Id: F286BAF9-38DA-464B-B2E7-4E49D63ACC9B. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR III/21/2014 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Żnin 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Na wniosek Burmistrza Żnina odwołać Panią  Irenę Pilarską ze stanowiska Skarbnika Gminy Żnin 
(Głównego Księgowego Budżetu). 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koziełek 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 

379 i 1072. 



Id: F286BAF9-38DA-464B-B2E7-4E49D63ACC9B. Uchwalony Strona 1 
 

 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu, na 
wniosek burmistrza. Burmistrz Żnina wystąpił do Rady Miejskiej w Żninie z wnioskiem o odwołanie Pani Ireny 
Pilarskiej  ze stanowiska Skarbnika Gminy Żnin. Rozpatrzenie wniosku i podjęcie stosownej uchwały jest więc 
w pełni uzasadnione. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koziełek 

 
 


